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LUT-yliopiston on hakemassa rakennus- ja yhdyskuntatekniikan 
koulutusvastuuta. Tavoitteena on käynnistää Lahden kampuksella 
rakennus- ja yhdyskuntatekniikan kandidaatin, maisterin ja tohtorin 
koulutukset syksyllä 2026. Tavoiteltu opiskelijamäärä Lahden 
kampuksella on 500–600 rakennus- ja yhdyskuntatekniikan 
opiskelijaa 2030 luvun puoliväliin mennessä. LUT-yliopisto rakentaa 
myös noin 4 miljoonan euron laboratoriokokonaisuuden Lahden 
kampukselle koulutukseen ja tutkimukseen sekä palkkaa 30–50 
uutta alan tutkijaa/opettajaa. 
 
Koulutusohjelman käynnistäminen vaatii merkittävää rahoitusta, 
koska ministeriö ei rahoita uusia koulutusavauksia. Rakennus- ja 
yhdyskuntatekniikan koulutuksen käynnistämiseen LUT-yliopisto 
ensimmäiseen 5 vuoteen noin 15 miljoonaa euroa rahoitusta 
yliopiston ulkopuolelta. Yliopisto osin rahoittaa itse uutta 
koulutusvastuuta, mutta näin suurta investointia ei voi tehdä 
pelkästään yliopiston rahalla vaarantamatta yliopiston muuta 
tutkimus- ja koulutustoimintaa. Asia on ollut esillä myös Päijät-
Hämeen kuntapuheenjohtaja foorumissa ja alueen kunnat ovat 
yksimielisesti olleet ko. koulutustuen takana. LUT-yliopiston 
tavoitteet rakennus- ja yhdeskuntatekniikan kandidaatin, maisterin ja 
tohtorin koulutusohjelman käynnistämisestä ovat vaikutuksiltaan 
mittavia ja toteututessaan vakiinnuttavat LUT-yliopiston asemaa 
Lahdessa merkittävin osin. Yliopistokampukset ovat historian 
valossa generoineet elinvoimaa ympärilleen laajamittaisesti. 
Yliopiston rahoitusesitys on 1,5-2,5 euroa/asukas viiden vuoden 
aikana. 
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Kunnanjohtajan ehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää lahjoittaa LUT-yliopistolle vuosittain vuosina 

2025-2029 yhteensä 35 000 euroa (vuodessa 7000 euroa) 
rakennus- ja yhdyskuntatekniikan koulutuksen käynnistämiseen 
Lahden kampuksella. Lahjoituksen edellytyksenä on, että Opetus- ja 
kulttuuriministeriö (OKM) myöntää LUT-yliopistolle rakennus- ja 
yhdyskuntatekniikan koulutusvastuun. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
 


